benedictionem a dño data ē qz in antiqua lege eam dñs punire dicit usqz ad q̄tam p̄geniem sicut exo. 30. dicit reddens iniquitatem patrum filijs et nepotibus usqz in tertiam et quartam p̄geniem et ex isto ostendit qz usqz ad q̄tum gradu ad huc novitas ius durat et ipse fuit p̄ avus et p̄avus et attans qz in eo legitur legis p̄fectio et gr̄e figuratio. **S**c̄. ultima ps. f. moris condicio. cum dicitur moris ē. eate condicione nē senex. eate divinitas vite. plena dicitur. eate p̄fectio gr̄e qz miseri dicitur h̄c dies et annos vacuos vnde sup̄ iob. 6. dixit ego habuit menses vacuos. et ideo p̄ plenitudinem dicitur designat̄ habundantia foraine et gr̄e p̄ quas finali de qua debuit ad gaudia felicitatis et ne ex hys om̄s que dicta sunt colligat̄ p̄ immensas p̄tenas bonitatis et sapientie dei et qz mundi reḡa. s̄m regulam iusticie / humano siue a casu ut crederunt aliqui aliorum ostio. s. ex divina p̄videntia q̄ oia tam st̄iora q̄ miseriora regula ordinatissima gubernat̄ et ut in aliq̄ moralitate librum m̄m siue postilla firmam. est hic sciendū qz speciosa ē in aspectu dñi moris sanctorum eius. Ideo sancti viri desiderant separari a mundo p̄ morē t̄porale qz p̄ ea acquirunt.

libertatem.
securitatem.
tranquillitatem.
potestatem.
et iustitiam.

Primo acquirunt libertatem qz corpus quod corrumpit̄ aggravat̄ anima. ut dicitur sapientie. 8. A. et de ista s̄tute moris liberat sic ostendit libro de ponto dicitur moris faciet recte. ne sim. cui venit epul qz re vera mundū ē isto ē q̄ta exilium anime. ut dicitur macrobius in libro de sompno sapientis orientis. p̄mo. vnde ap̄. ad ro.

al. dicitur infelix homo q̄s libe rabit a cor. mortis huius 2 p̄ istam s̄tute placationis s̄tute fuit om̄em sapientiam vitam meditante ēē mortis ut dicitur iero. in epla ad thome. Ideo sapientie. 3. ca. dicitur qz s̄m viri vixi s̄t oculus insipientium mori et extimata ē afflictio exilis illoz et qz qz a nobis ē iter extimam illi ac s̄t in pace. **T**er. in morte acquirunt homines securitatem. nam ut dicitur gregorius in omelia. Quis enim in isto mundo potuit tute laudari ac de p̄d̄ preterito h̄t qz dolcat et de futuro h̄t qz timeat et ideo laudandus ē miles cum p̄venit ad triumphū et nauta cum p̄venit ad portum. Ideo ip̄s iob in consolacione securitatis dicebat ille s̄ophar sup̄. 23. defossus securus dormies et non erit q̄ te exterriat. vnde dicitur et bernardus in sermone de morte malachie ep̄i dicitur bona mors iusti p̄ requiem. melior p̄ libertate. optima p̄ securitatem. Ideo in ps. dicitur. preciosa est in aspectu dñi mors s̄tore eius. qz tractans bernardus ubi dicitur dicitur preciosa plane tamq̄ firmo laborū tamq̄ victorie consumacio tamq̄ vite Janua et p̄fectio securitatis. **T**er. in morte acquirunt homines tranquillitatem vnde tullius lib. de senectute circa fine dicitur ex vita ista discere tamq̄ ex hospicio non tamq̄ domo amovendi hic natura nobis diversiteriū nō habetandi dedit. O preclarū diem cui ad id divini conalium p̄ficat̄ ad cathonē meū quo nemo vix melior nemo p̄stantior fuit ibi re vera verificat̄ id qz dicitur ap̄. 10. beati mortui qz in dño moriū a modo cuiam dicit s̄p̄ ut redescant a latibilibus suis. **Q**u. in morte acquirunt iusti iocunditatem nōne p̄p̄ta plorabat miseras h̄ vite ac dicitur in ps. heu mi qz incolatus meo pro longatus ē. vnde p̄cia ravena in